ZARZADZENIE NR 52/2024
WOJTA GMINY JEZEWO

z dnia 17 maja 2024 r.

w sprawie informacji o wykonaniu budzetu Gminy Jezewo za 2023 rok.

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270,

1273, 497, 1407, 1641, 1872 i 1693 oraz z 2024r. poz. 1429) zarzadza si¢ co nastgpuje:

§ 1. Przedstawiam do publicznej wiadomosci informacje¢ o wykonaniu budzetu jednostki samorzadu

terytorialnego za 2023 r.

a) dochody w kwocie:

w tym:

dochody biezace w kwocie:

dochody majatkowe w kwocie, w tym:
dochody ze sprzedazy majatku

b) wydatki wykorzystano w kwocie:

Z tego:

wydatki biezace

wydatki majatkowe

¢) wynik wykonania budzetu na dzien 31 grudnia 2023r. zamyka si¢ deficytem w wysokosci
d) przychody i rozchody budzetu

przychody

rozchody

e) zadania realizowane z udziatem $rodkéw pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej
dochody na zadania biezace

dochody na zadania inwestycyjne

wydatki na zadania biezace

wydatki na zadania inwestycyjne

f) kwoty dotacji udzielanych miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego
otrzymanych:

dotacje na podstawie porozumien z j.s.t.

przekazanych

do Samorzadu Wojewddzkiego "Niebieska Linia"

do Powiatu Swieckiego

do Miasta Grudziadz

g) nie udzielono umorzen niepodatkowych naleznosci budzetowych

h) zobowigzania wymagalne na 31.12.2023r.

1) w 2023 roku Gmina Jezewo nie udzielata porgczen i gwarancji
j) stan zadluzenia na 31.12.2023r.

55.054.806,86

45.364.253,97
9.690.552,89
423.270,82

55.447.993,42

41.193.347,05
14.254.646,37
- 393.186,56

4.659.636,05
961.352.00

164.145,95
26.473,29
241.393,67
181.035,09
2.000,00
386,05
72.000,00
38.235,76

0,00

5.300.955,49

§ 2. Podaje si¢ do publicznej wiadomosci wykaz osob prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych
nieposiadajacych osobowosci prawnej, ktorym w zakresie podatkéow lub optat udzielono ulg, odroczen, umorzen

lub roztozono sptate na raty w kwocie przewyzszajacej 500 zt wedtug zalacznika nr 1.

§ 3. Podaje si¢ do publicznej wiadomosci wykaz osob prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych

nieposiadajacych osobowosci prawnej, ktorym udzielono pomocy publicznej wedtug zatacznika nr 2.

Id: 2F265E6A-9255-4A22-B253-07321C13728C. Podpisany

Strona 1



§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podj¢cia i podlega obwieszczeniu w sposob zwyczajowo przyjety na
terenie gminy.

Woéjt Gminy Jezewo

Maciej Rakowicz

Id: 2F265E6A-9255-4A22-B253-07321C13728C. Podpisany Strona 2



Zatgcznik Nr 1 do zarzadzenia Nr 52/2024
Wojta Gminy Jezewo

z dnia 17 maja 2024 r.

Na mocy art. 37 ust.1 pkt2 lit. f ustawy zdnia 27.08.2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z2023r.
poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 187211693 oraz z2024r. poz. 1429) Wojt Gminy Jezewo podaje do
publicznej wiadomosci wykaz oséb prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych
osobowosci prawnej, ktorym w zakresie podatkéw lub optat udzielono ulg, odroczen, umorzen lub roztozono

splate na raty w kwocie przewyzszajacej tacznie 500 zt, wraz ze wskazaniem wysoko$ci umorzonych kwot
i przyczyn umorzenia w 2023r.

Nazwisko i imie,
Lp. nazwa firmy Przyczyna
1 Alicja i Eugeniusz Telus Ulga z tytulu nabycia gruntow

Id: 2F265E6A-9255-4A22-B253-07321C13728C. Podpisany Strona 1




Zakacznik Nr 2 do zarzadzenia Nr 52/2024
Wojta Gminy Jezewo

z dnia 17 maja 2024 r.

Na mocy art. 37 ust. 1 pkt. 2 lit. g ustawy z dnia 27.08.2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z2023r.
poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 187211693 oraz z2024r. poz. 1429) Wojt Gminy Jezewo podaje do
publicznej wiadomos$ci w terminie do 31 maja roku nastgpnego wykaz osdéb prawnych i fizycznych oraz
jednostek organizacyjnych nieposiadajacych osobowosci prawnej, ktorym udzielono pomocy publiczne;j.

1. Wykaz 0s6b prawnych, ktorym udzielono pomocy publicznej w 2023r:

1. FERMA KRAPLEWICE

2. Wykaz 0s6b fizycznych, ktérym udzielono pomocy publicznej w 2023r.:

1.

e =N kv

[N I N R N R O R S R S S S S e e S S S S
© 0 9 N L A LD 2 O OV X 9 N N R~ LD~ O

AGATOWSKI MICHAL
ANDRICH DANUTA
ANTOSZEWSKI MAREK
ANTOSZEWSKI ZBIGNIEW
BANASZAK TOMASZ
BELT HANNA

BELT WIESLAW
BIELASZEWSKI ANDRZE]J
BIELECKI JAN

. BLEDZKI BOLESLAW

. BLEDZKI TOMASZ

. BOGALECKI ANDRZEJ

. BOGUN JANUSZ

. BONA NORBERT

. BONNA ZBIGNIEW

. BRAUN KRZYSZTOF

. BRACZKOWSKI LUKASZ

BRZESKI KRZYSZTOF

. BUINOWSKI ROBERT
. BURCZYNSKI KAZIMIERZ
. BURCZYNSKI LUKASZ

. BYRSZEL MARCIN

. CHMIEL IWONA

. CHOJINACKI GRZEGORZ

. CIURLIK MARCIN

. CZAJKA MATEUSZ

. DABROWSKI JAROSEAW
. DOLEWSKI JERZY

. DOLEWSKI MIROSEAW

Id: 2F265E6A-9255-4A22-B253-07321C13728C. Podpisany

Strona 1



30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.

DRZEWIECKI DARIUSZ
ERDMANSKI ANDRZEJ
FIGURSKI GRZEGORZ
FRUKACZ ALINA

GACA JAN

GACA MICHAL

GADOMSKA MALGORZATA
GLINIECKI GRZEGORZ
GLINIECKI RYSZARD
GOLYSKI JAN

GORECKI JAROSLAW
GORKA JAROSLAW
GORSKI GRZEGORZ
GORSKI JERZY

GRAJEWSKI DOMINIK
GRAJEWSKI JOZEF
GRETKOWSKA MIROSEAWA
GRZELA JAN

GWIZDALA DANUTA
GZELA-JAKUBOWSKA MALGORZATA
JAGIELSKA JUSTYNA
JEDRAL GRZEGORZ
KACZYNSKA TERESA
KACZYNSKI PIOTR
KANABAJ JOZEF

KANABAJ KAROL
KAPUSCINSKI ADAM
KARWASZ DOMINIK
KAWECKI MICHAL

KEMPA MARCIN

KIELOCH MARCIN
KLECZKA GRZEGORZ
KLONOWSKI ZBIGNIEW
KMINIKOWSKI MIROSEAW
KOCIKOWSKI JANUSZ
KOCIKOWSKI WOJCIECH
KOLODZIEJSKI ADAM
KONARSKI KRZYSZTOF
KONOPACKI SEBASTIAN

Id: 2F265E6A-9255-4A22-B253-07321C13728C. Podpisany

Strona 2



69. KOWALEWSKI MARCIN
70. KREJA MARIAN

71. KUBIACZYK WITOLD

72. KUJACZYNSKI KRZYSZTOF
73. KUSINSKA MALGORZATA
74. KUSINSKI MAREK

75. KUZIEMSKI LESZEK

76. KWASNIEWSKI RAFAL

77. KWIATKOWSKI ZDZISEAW
78. KWINCZAK EWELINA

79. KWIT SLAWOMIR

80. LANDOWSKA LUCYNA

81. LANDOWSKI RYSZARD

82. LEMANCZYK HUBERT

83. LEMANCZYK IZABELA

84. LEMANCZYK MICHAL

85. LAGODKA EUGENIUSZ

86. LAGODKA GRZEGORZ

87. LAGODKA STANISLAW

88. MAJEWSKI PIOTR

89. MANIKOWSKA MILENA
90. MANIKOWSKI ARTUR

91. MANIKOWSKI MICHAL

92. MARKS KINGA

93. MAZUR DOROTA

94, MACZEWSKA IRENA

95. MACZEWSKI KAZIMIERZ
96. MADRZEJEWSKI MICHAL
97. MIECHOWIECKI JAN

98. MILER LESZEK

99. MILOCH JOZEF

100. MIROWSKI TADEUSZ

101. MURAWSKA HALINA

102. MURAWSKI LESZEK

103. NASTROZNY SLAWOMIR
104. NAWROCKI JERZY

105. NIEDZIELSKI ROMAN

106. OPERTOWSKI WALDEMAR
107. PALCZYNSKA DOROTA

Id: 2F265E6A-9255-4A22-B253-07321C13728C. Podpisany

Strona 3



108.
109.
110.
. PIOTROWSKA EWA
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.

111

PARTYKA PAWEL
PAWLOWSKI KAZIMIERZ
IKULA MIROSEAWA

PIOTROWSKI JOZEF
PIOTROWSKI MACIEJ
PIOTROWSKI WIESEAW
PRES MARTA
PUCHOWSKI KAZIMIERZ
RECKI RYSZARD
ROMANOWSKI MARIAN
ROSTANKOWSKI ADAM
ROZCZYNIALA ANDRZEJ
ROZENKIEWICZ HENRYK
ROZMUS MARIOLA
RUMINSKA-ZOLDAK DOROTA
RZADKOWSKI DARIUSZ
SADOWSKI JACEK
SADOWSKI KAROL
SAMPLAWSKI JOZEF
SASS DARIUSZ

SELIGER KAZIMIERZ
SEKOWSKI KAROL

SIWA MAGDALENA
SIWEK ANDRZE]
SKROBISZEWSKI TOMASZ
SKWIERCZ LESZEK
SOBIECHOWSKI PIOTR
STATKIEWICZ WIESLAWA
STEFAN JADWIGA
STEFAN MAREK

STOPA ADAM

STRYSIK POLA

STRYSIK ROBERT
STRZALKA SEAWOMIR
SUCHOMSKA ALINA
SUCHOMSKI ANDRZEJ
SZABOWSKA JAGODA
SZABOWSKI KRZYSZTOF

Id: 2F265E6A-9255-4A22-B253-07321C13728C. Podpisany

Strona 4



147. SZAMROWICZ JANUSZ
148. SZUBARGA MALGORZATA
149. SZYMANSKI MAREK

150. SLIWOWSKI ANDRZEJ

151. SMIGIEL DARIUSZ

152. SWIERCZYNSKI ANDRZEJ
153. TANKIEWICZ DAWID

154. TARKOWSKI KAROL

155. URBANSKI KRZYSZTOF

156. URBANSKI TADEUSZ

157. WARCZAK WOJCIECH

158. WASOWSKA JADWIGA

159. WEDEL ANNA

160. WESOLOWSKA MARZENNA
161. WIEWIORKA WIESELAW

162. WINKLARZ KRZYSZTOF

163. WISLICKI KRZYSZTOF

164. WOJANOWSKI MATEUSZ
165. WOLOWICZ MARZENNA

166. WRZESZCZYNSKI SLAWOMIR
167. ZAICHOWSKI PRZEMYSLAW
168. ZARAS WALDEMAR

169. ZAWADZINSKI ROBERT

170. ZAWALICH RYSZARD

171. ZIELEWSKI RYSZARD

172. ZIELINSKI RYSZARD

173. ZIELINSKI WOJCIECH

174. ZIETARSKI KRZYSZTOF

175. ZUREK KAROL

176. ZUREK URSZULA

3. Wykaz os6b, ktorym udzielono pomocy publicznej na dofinansowanie ksztalcenia mlodocianych
pracownikow w 2023r.:

1. GMINNA SPOLDZIELNIA "SAMOPOMOC CHLOPSKA",
2. IWONA ZAGERT

3. GRZEGORZ TOMASIK
4. TOMASZ CISZEK
5
6
7

. MALGORZATA SMOLARZ
. EDMUND NOGAL
.RADOSLEAW FRONCZEK

Id: 2F265E6A-9255-4A22-B253-07321C13728C. Podpisany Strona 5



8. ANNA LUBANSKA

9. PIOTR DREWA

10. CZESLAW BZDZIKOT
11. PIOTR SPICA

Id: 2F265E6A-9255-4A22-B253-07321C13728C. Podpisany Strona 6



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz.
1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872 i 1693 oraz z 2024r. poz. 1429) Wojt Gminy przedstawia do publicznej
wiadomosci informacje o wykonaniu budzetu gminy za okres od poczatku roku do dnia 31 grudnia 2023r.
oraz wykaz o0sob prawnych i fizycznych, jednostek organizacyjnych nieposiadajacych osobowosci prawne;j,
ktérym w zakresie podatkow lub optat udzielono ulg, odroczen, umorzen lub roztozono sptat¢ na raty, w
kwocie przewyzszajacej 500 zI i wykaz o0s6b prawnych i fizycznych, jednostek organizacyjnych

nieposiadajacych osobowosci prawnej, ktorym udzielono pomocy publiczne;j.

Wojt Gminy Jezewo

Maciej Rakowicz

Id: 2F265E6A-9255-4A22-B253-07321C13728C. Podpisany Strona 1



	ZARZĄDZENIE NR 52/2024 WÓJTA GMINY JEŻEWO z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2
	ust. 9 w zał.2
	ust. 10 w zał.2
	ust. 11 w zał.2
	ust. 12 w zał.2
	ust. 13 w zał.2
	ust. 14 w zał.2
	ust. 15 w zał.2
	ust. 16 w zał.2
	ust. 17 w zał.2
	ust. 18 w zał.2
	ust. 19 w zał.2
	ust. 20 w zał.2
	ust. 21 w zał.2
	ust. 22 w zał.2
	ust. 23 w zał.2
	ust. 24 w zał.2
	ust. 25 w zał.2
	ust. 26 w zał.2
	ust. 27 w zał.2
	ust. 28 w zał.2
	ust. 29 w zał.2
	ust. 30 w zał.2
	ust. 31 w zał.2
	ust. 32 w zał.2
	ust. 33 w zał.2
	ust. 34 w zał.2
	ust. 35 w zał.2
	ust. 36 w zał.2
	ust. 37 w zał.2
	ust. 38 w zał.2
	ust. 39 w zał.2
	ust. 40 w zał.2
	ust. 41 w zał.2
	ust. 42 w zał.2
	ust. 43 w zał.2
	ust. 44 w zał.2
	ust. 45 w zał.2
	ust. 46 w zał.2
	ust. 47 w zał.2
	ust. 48 w zał.2
	ust. 49 w zał.2
	ust. 50 w zał.2
	ust. 51 w zał.2
	ust. 52 w zał.2
	ust. 53 w zał.2
	ust. 54 w zał.2
	ust. 55 w zał.2
	ust. 56 w zał.2
	ust. 57 w zał.2
	ust. 58 w zał.2
	ust. 59 w zał.2
	ust. 60 w zał.2
	ust. 61 w zał.2
	ust. 62 w zał.2
	ust. 63 w zał.2
	ust. 64 w zał.2
	ust. 65 w zał.2
	ust. 66 w zał.2
	ust. 67 w zał.2
	ust. 68 w zał.2
	ust. 69 w zał.2
	ust. 70 w zał.2
	ust. 71 w zał.2
	ust. 72 w zał.2
	ust. 73 w zał.2
	ust. 74 w zał.2
	ust. 75 w zał.2
	ust. 76 w zał.2
	ust. 77 w zał.2
	ust. 78 w zał.2
	ust. 79 w zał.2
	ust. 80 w zał.2
	ust. 81 w zał.2
	ust. 82 w zał.2
	ust. 83 w zał.2
	ust. 84 w zał.2
	ust. 85 w zał.2
	ust. 86 w zał.2
	ust. 87 w zał.2
	ust. 88 w zał.2
	ust. 89 w zał.2
	ust. 90 w zał.2
	ust. 91 w zał.2
	ust. 92 w zał.2
	ust. 93 w zał.2
	ust. 94 w zał.2
	ust. 95 w zał.2
	ust. 96 w zał.2
	ust. 97 w zał.2
	ust. 98 w zał.2
	ust. 99 w zał.2
	ust. 100 w zał.2
	ust. 101 w zał.2
	ust. 102 w zał.2
	ust. 103 w zał.2
	ust. 104 w zał.2
	ust. 105 w zał.2
	ust. 106 w zał.2
	ust. 107 w zał.2
	ust. 108 w zał.2
	ust. 109 w zał.2
	ust. 110 w zał.2
	ust. 111 w zał.2
	ust. 112 w zał.2
	ust. 113 w zał.2
	ust. 114 w zał.2
	ust. 115 w zał.2
	ust. 116 w zał.2
	ust. 117 w zał.2
	ust. 118 w zał.2
	ust. 119 w zał.2
	ust. 120 w zał.2
	ust. 121 w zał.2
	ust. 122 w zał.2
	ust. 123 w zał.2
	ust. 124 w zał.2
	ust. 125 w zał.2
	ust. 126 w zał.2
	ust. 127 w zał.2
	ust. 128 w zał.2
	ust. 129 w zał.2
	ust. 130 w zał.2
	ust. 131 w zał.2
	ust. 132 w zał.2
	ust. 133 w zał.2
	ust. 134 w zał.2
	ust. 135 w zał.2
	ust. 136 w zał.2
	ust. 137 w zał.2
	ust. 138 w zał.2
	ust. 139 w zał.2
	ust. 140 w zał.2
	ust. 141 w zał.2
	ust. 142 w zał.2
	ust. 143 w zał.2
	ust. 144 w zał.2
	ust. 145 w zał.2
	ust. 146 w zał.2
	ust. 147 w zał.2
	ust. 148 w zał.2
	ust. 149 w zał.2
	ust. 150 w zał.2
	ust. 151 w zał.2
	ust. 152 w zał.2
	ust. 153 w zał.2
	ust. 154 w zał.2
	ust. 155 w zał.2
	ust. 156 w zał.2
	ust. 157 w zał.2
	ust. 158 w zał.2
	ust. 159 w zał.2
	ust. 160 w zał.2
	ust. 161 w zał.2
	ust. 162 w zał.2
	ust. 163 w zał.2
	ust. 164 w zał.2
	ust. 165 w zał.2
	ust. 166 w zał.2
	ust. 167 w zał.2
	ust. 168 w zał.2
	ust. 169 w zał.2
	ust. 170 w zał.2
	ust. 171 w zał.2
	ust. 172 w zał.2
	ust. 173 w zał.2
	ust. 174 w zał.2
	ust. 175 w zał.2
	ust. 176 w zał.2

	Uzasadnienie




